ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:  472 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày   20   tháng  12   năm 2021

                                         BÁO CÁO

Công tác tổ chức các cuộc họp trên địa bàn huyện Tủa Chùa năm 2021

Thực hiện Công văn số 727/VPUB-TH ngày 10/12/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh Điện Biên về việc gửi báo cáo về tổ chức các cuộc họp; Ủy ban

nhân dân huyện Tủa Chùa báo cáo kết quả tổ chức các cuộc họp trên địa bàn

huyện năm 2020, như sau:

1. Các cuộc họp do Ủy ban nhân dân huyện tổ chức là 116 cuộc;

2. Các cuộc họp do Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức là 510 cuộc.

(Có Biểu số III.01b/VPCP/KSTT kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Tủa Chùa kính gửi Văn phòng UBND tỉnh Điện

Biên tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh Điện Biên;

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuyết Ban

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-12-22T09:11:40+0700